Diário   Oficial Página 298   07 de Outubro de 2021 Nº 28.100
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

<BEGIN:1285790:298>

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n.º 31/2021 A PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua Pregoeira Oficial,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 31/2021, cujo objeto é o: Registro de
Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais e Medicamentos
para uso no centro de saúde do município de Nova Guarita - MT, tudo
em conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos
em Edital. Conforme Edital e nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e
alterações posteriores, neste Município de Nova Guarita - MT, com data
prevista para Abertura da Sessão no dia 25/10/2021 às 08:30horas
(horário de Mato Grosso) no site www.licitanet.com.br. Cópia do edital e
maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada
na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário
das 07:00h às 12:00h ou através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.
br. O edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites www.
novaguarita.mt.gov.br e www.licitanet.com.br. Nova Guarita - MT, em 06
de outubro de 2021. Graciela Schuster Pregoeira Oficial
<END:1285790:298>
<BEGIN:1285827:298>

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 309/2021/GP/PMNG
A presente retificação ocorre tendo em vista que houve erro de digitação da
Portaria nº 309/2021/GP/PMNG, publicado no dia 30 de setembro de 2021
no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso e no Diário Oficial Eletrônico dos
Municípios - Mato Grosso.
Onde se lê:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO
PROJETO

“O presente convênio
tem por objeto

estabelecimento de
parceria entre as partes,

em regime de mútua
colaboração, para

substituição de pontes
de madeira mediante

instalação de bueiros e
pontes de vigas metálicas

em rodovias vicinais
do município de Nova

Guarita-MT”

NOME DO
RESPONSÁVEL

TÉCNICO: PEDRO
CASSIANO ASSUMPCAO

DE FARIAS

CREA: 43985/MT

Leia-se:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO
PROJETO

“O presente convênio
tem por objeto

estabelecimento de
parceria entre as partes,

em regime de mútua
colaboração, para

substituição de pontes
de madeira por bueiros
celulares de concreto

(Aduelas) nas estradas
vicinais do município de

Nova Guarita-MT”

NOME DO
RESPONSÁVEL

TÉCNICO: PEDRO
CASSIANO ASSUMPCAO

DE FARIAS

CREA: 43985/MT

Nova Guarita - MT, 06 de outubro de 2021. José Lair Zamoner Prefeito
Municipal
<END:1285827:298>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1285989:298>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000051/2021/
PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 051/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 197/2021/PMNO

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida,
N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS: e a empresa IGUAÇU
COMERCIO DE GAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-
85, com sede na Rua Jose Alves Leão, Nº 177, BAIRRO: Jardim Santa
Rosa, Nova Olímpia-MT CEP:78.370-000, FONE: (65) 3332-1386 EMAIL:
MERCADOIGUAÇU@HOTMAIL.COM neste ato, representada pelo

Sr. ANTONIO VALTAIR FLORES DOS SANTOS, portador da Cédula
de identidade RG 46873190 - SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº
661.108.159-34, residente e domiciliado na Rua Pedro Pedrossian, S/N, JD
Santa Rosa No município De Nova Olímpia-MT CEP: 78.370-000.
GLOBAL PARA CADA FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME
ABAIXO:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL
IGUAÇU COMÉRCIO DE GAS EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-85.

R$:104.277,60(cento e quatro mil,
duzentos e setenta e sete reais e
sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.30.00.00.0100000000
03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000
03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000
06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.30.00.00.0102000000
05.050.0.5.12.367.0014.2098.3.3.90.30.00.00.0101000000
05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0101000000
05.050.0.1.12.122.0011.2037.3.3.90.30.00.00.0101000000
07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.30.00.00.0129000000
7.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.30.00.00.01290000000
12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.30.00.00.0100000000
07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.30.00.00.0100000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.30.00.00.0146000000

. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE GAS DE COZINHA DESTINADO AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT VIGÊNCIA: 05/10/2021 ATÉ
05/10/2022.
Nova Olímpia - MT, 05 de outubro de 2021.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL, DE
NOVA OLÍMPIA MT.
NELSON ALVES. PORTARIA 09/2017 CONTROLADOR INTERNO
GUSTAVO DA SILVA FERREIRA OAB: 24323 ASSESSOR JURIDICO
O presente Extrato foi analisada e aprovada pelo Assessor Jurídico da
Prefeitura  Municipal de Nova Olímpia-MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1285989:298>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1285916:298>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA (EMPRESA) PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS COM MONITOR PARA
ZONA RURAL E URBANA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA - MT, às 9h00min (horário de Brasília)
do dia 25 de outubro de 2.021, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações,
sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os
interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto
ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço
supracitado e/ou pelo endereço eletrônico: https://www.novaxavantina.
mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&ano=2021. Quaisquer informações
através do telefone (66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 6 de outubro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar o Pregão Presencial nº 046/2.021, tendo como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM,
TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, PARA
ATENDIMENTO DE PACIENTES E ACOMPANHANTES ORIUNDOS DO
MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA/MT, EM TRATAMENTO MÉDICO-HOS-
PITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DAS CIDADES DE GOIÂNIA/GO E
BARRETOS/SP; data de abertura dos envelopes 21/10/2.021, às 9h00min
(horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito
Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os
interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de
Licitações, no endereço supracitado, pelo endereço eletrônico licitacao@no-
vaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/
pregao-presencial/2021.

Nova Xavantina - MT, 6 de outubro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1285916:298>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT